平成 29 年 4 月 11 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 中 央 区 日 本 橋 三 丁 目 1 番 8 号

 ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

 代 表 者 名 執 行 役 員  平 出  和 也

 （コード番号：8979）
資産運用会社名

 ス タ ー ツ ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 平 出  和 也

 問 合 せ 先 管 理 部 長 松 田   繁

 TEL. 03-6202-0856

格付取得に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、株式会社日本格付研究所（以下「ＪＣ

Ｒ」といいます。）より新規に格付を取得しましたので、お知らせいたします。

記

取得した格付の内容

格付機関 対象 格付 見通し

株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ） 長期発行体格付 Ａ- 安定的

なお、上記の格付の詳細については、ＪＣＲのウェブサイト（http://www.jcr.co.jp/）をご参照下さい。

本投資法人は、引き続き安定的かつ健全な財務運営を通じ、運用資産の着実な成長及び安定した収益の確

保に努めることにより、投資主価値の最大化を目指してまいります。

以 上

※ 本資料の配布先 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp